
           

          
 Toruń, 16.11.2022 r. 

                                  
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.195.2022 – Dostawa preparatów do higienicznego i chirurgicznego mycia, 
dezynfekcji rąk oraz pielęgnacji rąk, do dezynfekcji pomieszczeń metodą zamgławiania . 
  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 16.11.2022 godz. 12:00. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  Termin dostawy 
 

1. Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 Sowlany  
ul. Alejkowa 21 lok. B9 
15-528 Białystok 
 

77.740,00 
90.367,20 – część nr 1 
33.280,00 
35.942,40 – część nr 3 
25.368,00 
31.202,64 – część nr 4 

1 dzień roboczy 
 

2. Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

74.112,85 
86.134,80 – część nr 1 
31.800,00 
34.344,00 – część 3 
24.462,00 
30.088,26 – część 4 

3 dni robocze  
 

3. „Greenpol Instytut Kształowania Środowiska” Sp. z o.o. 
ul. S. Żeromskiego 10/4 
Zielona Góra 65-066  

43.398,,00 
46.958,04 – część nr 5 

2 dni 

4. Henry Kruse Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 3 
Bielany Wrocławskie 
55-040 Kobierzyce 

103.078,60 
115.337,18 – część nr 1 
98.790,00 
106.694,70 – część nr 2 
69.792,00 
75.375,36 – część nr 3  
48.924,00 
60.176,52 – część nr 4   

2 dni robocze 

5. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 

68.680,00 
77.336,40 – część nr 1 
37.200,00 
40.176,00 – część nr 3 

1 dzień roboczy 
 

6.  Schulke Polska Sp. z o.o 
Al. Jerozolimskie 132 
 02-305 Warszawa 

47.306,00 
51.097,98 – część 2 
26.047,50 
32.038,43 – część 4 

1 dzień 

 

         
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

16.11.2022 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


